AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N. º CP002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO CR-002/2025 - ADM

A Prefeitura Municipal de Nova Viçosa – Bahia, com fulcro no artigo 74, inciso IV,

artigo 78, inciso I e artigo 79, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021; e no Decreto

Municipal nº 1618/2024, torna público que será realizado um Chamamento Público nº

CR002/2025 - ADM, para fins de Credenciamento de interessados para apresentar

propostas para credenciamento de pessoa jurídica para prestação de serviços de

lavagem, lubrificação, higienização de veículo leves, médios e pesados, pertencentes

à frota municipal, na Sede e Distritos deste município, para atender às necessidades

da diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Nova Viçosa , Estado da Bahia,

conforme as especificações e condições constantes neste Edital. Inscrição através do

E-mail: credenciamento.pmnv@gmail.com.br ou protocolados pessoalmente na sede

da Prefeitura Municipal de Nova Viçosa, situada na Av. Oceânica, nº 2.994, Bairro

Abrolhos 01, CEP 45.920-000, Município de Nova Viçosa, Estado da Bahia, nos dias

úteis de 08h às 12h. Aos interessados o Edital estará à disposição na íntegra no link:

Portal da Transparência - Prefeitura Municipal de Nova Viçosa - Site Oficial

https://www.novavicosa.ba.gov.br/ e no Portal Nacional de Contratações Públicas –

PNCP (https://www.gov.br/pncp). Todos os atos referentes a este processo serão

publicados no Diário Oficial do Município. Nova Viçosa – Bahia, 27 de maio de 2025. –

Romildo Sousa Machado – Secretário Municipal de Administração.

Recebimento da Documentação de Habilitação e Proposta de Preço: A partir do
dia 05 de junho de 2025.

https://www.novavicosa.ba.gov.br/
https://www.novavicosa.ba.gov.br/
https://www.gov.br/pncp